
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U C H W A Ł A  n r   1 0 / W Z / 2 4  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 6 czerwca 2024 roku i 11 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie: zmiany Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze i § 71 pkt 10 
Statutu Spółdzielni uchwala: 
 
 

§ 1 
1. W § 92 Statutu: 

a) w punkcie 4 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
b) dodaje się punkt 5 o następującym brzmieniu – „w przypadku naruszenia zakazu,  

o którym mowa w § 114 Statutu.”. 

2. § 114 Statutu nadaje się nowe brzmienie - „W skład Rady Nadzorczej nie mogą wchodzić 
członkowie Zarządu, pełnomocnicy Zarządu, pracownicy Spółdzielni, osoby świadczące 
usługi na rzecz Spółdzielni oraz osoby pozostające z wyżej wymienionymi osobami w 
związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej i 
w drugim stopniu linii bocznej.”. 

§ 2 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wpisu zmian Statutu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
I części        I części 
 
II części       II części 
 

U z a s a d n i e n i e  

Przepis § 114 Statutu rozszerza dotychczasowy krąg osób, które nie mogą być członkami Rady 
Nadzorczej o pracowników oraz osoby świadczące usługi na rzecz Spółdzielni. 

W § 92 dodanie punktu 5 Statutu rozszerza katalog przypadków, kiedy następuje utrata mandatu 
członka Rady Nadzorczej i wynika z aktualizacji postanowień § 114 Statutu. 

 
 Zarząd 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku 

 
Gdańsk, kwiecień 2024 rok 


